[bookmark: _GoBack]                                                                       [image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА
     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.01.2018                                      с. Идринское                                         №  34-п
О внесении изменений в постановление администрации района от 20.08.2014 № 437-п «О создании комиссии по противодействию коррупции в администрации Идринского района»

        На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Красноярского края от 07.07.2009         № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в постановление администрации района от 20.08.2014 № 437-п «О создании комиссии по противодействию коррупции в администрации Идринского района» следующие изменение:  приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать  постановление  на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra.org.ru).
     	 3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района, руководителя  финансового управления администрации Идринского района Н.П. Антипову.
           4. Постановление вступает в силу  со дня подписания.

Исполняющая обязанности
Главы района                                                                          Н.П. Антипова

                                                                                           Приложение
	   к постановлению
                                                                                  администрации района
	           от   29.01.2018 № 34 -п

	   Приложение № 1								Приложение № 1
	   к постановлению
                                                                                  администрации района
	           от   21.08.2014 № 437-п

                                                СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В АДМИНИСТРАЦИИ
ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	Антипова
Наталья Петровна

	первый заместитель главы района, руководитель финансового управления администрации района,
председатель комиссии

	Орешков
Александр Александрович

	заместитель главы района по вопросам обеспечения жизнедеятельности района, заместитель председателя комиссии

	Лисицына
Светлана Александровна

	главный специалист по общественно политической и кадровой работе , секретарь комиссии

члены комиссии:
	Денисенко
Михаил Николаевич

	председатель Общественного совета при администрации района (по согласованию)

	Михеева
Елена Викторовна

	главный  специалист, юрист администрации района

	Надейкин
Сергей Викторович

	начальник ОП МО МВД России  «Краснотуранский»                                (по согласованию)

	Фоменко
Константин Юрьевич

	начальник отдела сельского хозяйства администрации района

image1.jpeg